[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2023 № 227
Об отмене особого противопожарного режима на территории городского округа «поселок Палана»
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с понижением класса пожарной опасности на территории городского округа «поселок Палана» (I класс), на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций обеспечению пожарной безопасности городского округа «поселок Палана» от 06.07.2023 № 14,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 10:00 часов 06.07.2023 года на территории городского округа «поселок Палана» особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 24.06.2023 № 203 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа «поселок Палана» признать утратившим силу с 06.07.2023 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа поселок Палана»

          И.О. Щербаков